
 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTO I l  proprio precedente Decreto prot . n. 8237 del 3/8/2015, r iguardante 

la r ipart izione dei  post i  per alcune classi  di  concorso, sia da Concorso 
Ordinario di cui al  DDG 82/2012 che dal le Graduatorie ad Esaurimento, 
relat ivamente al la FASE A); 

TENUTO 
CONTO 

Che per le  classi  di  concorso A028 e A033, r isultano ancora val idi  gl i  
accantonamenti  effettuat i  nei precedenti  Anni Scolast ici  a seguito di 
r icorsi  presentat i  da docenti  inclusi  con riserva nel le r ispett ive 
graduatorie di merito del Concorso Ordinario di cui  al  DDG 82/2012; 

CONSIDERATO Che per la A028 deve essere ancora mantenuto 1 posto accantonato e 
che, pertanto, i l  posto non è più disponibi le per l ’assegnazione nel la 
FASE A); 

CONSIDERATO Che per la A033 deve essere ancora mantenuto 1 posto accantonato e 
che, pertanto, resta d isponibi le  solo 1 posto da assegnare nel la FASE 
A); 

 
D E C R E T A 

 
 

Per le  motivazioni  di  cui al le  premesse, viene rett i f icata la precedente ripart izione 
relat iva alla fase a),   dei post i  per le classi  di  concorso A028 e A033 come di seguito 
indicato: 
 
A028: posti 0 anziché 1 
A033: posti 1 anziché 2. 
 
 

F .to I l  Dir igente  
Dott .ssa Barbara Sardel la 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   
Coordinatore U.O. n.  2.: dott. Giuseppe Muti Tel.0422 429838 

Responsabile dott. F. Tramontano – Referente sig. G. Persico 
 

 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008400.07-08-2015


